
UCHWAŁA NR XXXVI/255/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od PKP S.A.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994,1349) oraz art. 39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 200 roku o komercjalizacji, i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” ( Dz. U. z 2018 r. poz.1311 ) w związku z § 6 pkt 3, 
Uchwały Nr XLVI/302/2010 Rady Gminy Piaski  z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad  
nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas  nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 184,poz.3435) Rada 
Gminy Piaski  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Piaski od Polskich Kolei                           
Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 
położonych w Piaskach, będących własnością Skarbu Państwa, oznaczonych jako :

1) działka nr 833/14 o powierzchni 0,1715 ha, obręb 0008 Piaski, objętej księgą wieczystą                                         
Nr PO1Y/00036340/6  prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, wraz 
z prawem własności znajdującej się na tej działce zabudowy w postaci urządzonej drogi asfaltowej,

2) działka nr 905/1 o powierzchni 0,0316 ha obręb 0008 Piaski, objętej księgą wieczystą                                             
Nr PO1Y/00037828/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Przejęcie działek nastąpi wraz z utwardzeniem drogi, ogrodzeniem i drzewami, na cele związane          
z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie             
transportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 8D6D9436-5463-4FE1-8D14-3D87CFDD805C. Uchwalony Strona 1




